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GOVERNO
DC ESTADO

Edital n2 126/2020-PRH
(Compilado considerando a alteragao pelo Edital n® 130/2020-PRH)

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicdes legais e estatutarias e, considerando o Edital n® 72/2020-PRH.

TORNA PUBLICO

Art. 12 O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratacao de Professor Temporario
aberto por meio do Edital n? 72/2020-PRH, nas areas de conhecimento ou matérias, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS MORFOLOGICAS

03-Embriologia e Histologia

Nome Inscricao Npp NTC Nf Resultado

Luciana Conci Macedo 3995 9.18 9.13 9.16 12 lugar
Larissa Carla Lauer Schneider 4099 9.35 8.65 9.07 2° lugar
Rayana Carla Silva de Morais 3679 9.10 8.61 8.90 32 lugar
Ana Luisa Monezi Lucena 4080 8.73 8.53 8.65 42 lugar
Sara Raquel Garcia de Souza 3844 8.71 8.35 8.56 5% lugar
Glaucia Eloisa Munhoz de Lion Siervo 3216 8.30 8.20 8.26 6° lugar
Juliana Rubira Gerez 3954 7.82 8.60 8.13 7° lugar
Leilane Talita Fatoreto Schwind 3587 7.88 8.41 8.09 82 lugar
Thais Fedatto Abelha 3552 8.48 7.00 7.88 92 lugar
Ana Paula Pesarico 3554 8.01 7.60 7.84 10° lugar
Josiane de Lima Rosa 3327 8.38 7.00 7.82 112 lugar
Isis de Freitas Espeschit Braga 3751 7.97 6.53 7.39 122 lugar
Ana Izabel Silva Balbin Villaverde 3822 8.38 5.75 7.32 132 lugar
Jully Oyama Takizawa 4300 7.00 7.73 7.29 142 lugar
Sabrina Barbosa de Souza Ferreira 3743 7.31 7.00 7.18 152 lugar
Jéssica Bassi da Silva 3709 7.24 6.50 6.94 162 lugar
Franciele Abigail Vilugron Rodrigues 3530 7.08 6.50 6.84 172 lugar
Rafaela Zani Coeti 3668 764 525 6.68 182 lugar
Viviane Aparecida Balvedi Polli 3328 7.53 5.08 6.53 192 lugar
Gléia Cristina Laverde Ricci Candido 4131 6.14 5.38 5.83 20° lugar

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE QUIMICA

06-Quimica Geral

Nome Inscricao Npp N1tc Nf Resultado
Thelma Sley Pacheco Cellet 3730 7.92 840 8.11 12 lugar
Michael Jackson Vieira da Silva 4072 834 7.75 8.10 2° lugar
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Renato Sonchini Gongalves
Paulo Cesar de Souza Pereira

Vagner Marques de Moura
Joao Paulo Trevizan Bau

Letycia Lopes Ricardo
Fabiana Carbonera Palombini
Camila Fabiano de Freitas
Mariete Barbosa Moreira
Marcos Roberto Mauricio
Fabricio de Queiroz Venancio
Bruno Henrique Vilsinski

Jean Halison de Oliveira

Lucas Ulisses Rovigatti Chiavelli
Ana Paula Lopes

Leila Cottet

André Luiz Cazetta

Pamela Taisline Bandeira
Anderson Fiamingo

Karlos Eduardo Pianoski
Cleiser Thiago Pereira da Silva
Larissa Sens

Mirelli Bianchin

3534
3985

4170
4311

3794
3916
3308
3732
3557
4191
3218
3594
4127
3350
3687
3496
3532
3321
3409
3646
3607
4032

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE LINGUA PORTUGUESA

14-Lingua Portuguesa
Nome

André William Alves de Assis

Erica Danielle Silva

Jefferson Gustavo dos Santos Campos
Joelma Castelo Bernardo da Silva
Christine Maria Soares de Carvalho
Simone Maria Barbosa Nery Nascimento
Renata Boregas Santini de Moura
Paula Camila Mesti

Maraisa Daiana da Silva

Katia Roseane Cortez dos Santos
Luana de Souza Vitoriano Gongalves
Virginia Maria Nuss

Samia Leticia Cardos dos Santos

Karla Roberta Neumann

Giordana Franga Ticianel

Lilian Regina Gobbi Bachi

Rebeca Louzada Macedo

Camila Maria da Silva

Inscricao

3563
3337
3838
4174
4068
4085
4277
4318
4066
4273
4135
3207
4211
3237
3590
3263
4204
3336

7.68
7.52

6.46
8.21

6.78
7.42
7.30
6.90
6.34
7.07
6.87
6.87
6.58
7.11
6.22
6.85
6.76
6.42
6.97
6.17
6.19
7.19

Npp N1C

10.00
10.00
10.00
10.00
7.98
10.00
10.00
9.25
9.57
10.00
8.64
7.82
10.00
10.00
10.00
10.00
8.46
10.00

8.65
8.65

9.88
7.21

8.90
7.60
7.67
8.10
8.80
7.50
7.75
7.60
7.85
7.00
8.20
7.10
7.00
7.06
6.11
7.15
6.96
4.28

9.03
8.20
7.53
7.15
9.95
6.74
6.51
7.15
5.96
4.98
7.00
8.09
3.91
3.65
2.84
2.70
4.52
1.31
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8.06 32 lugar
7.97 42 lugar
7.82 52 lugar
7.81 6° lugar
7.62 7° lugar
7.49 82 lugar
7.44 92 lugar
7.38 109 lugar
7.32 119 lugar
7.24 129 lugar
7.22 132 lugar
7.16 142 lugar
7.08 152 lugar
7.06 169 lugar
7.01 17¢ lugar
6.95 189 lugar
6.85 192 lugar
6.67 20° lugar
6.62 212 |lugar
6.56 22° lugar
6.49 23° lugar
6.02 24° lugar
NF Resultado
9.61 12 lugar
9.28 2° lugar
9.01 3¢ lugar
8.86 42 lugar
8.76 5% lugar
8.69 6° lugar
8.60 7° lugar
8.41 82 lugar
8.12 92 lugar
7.99 10° lugar
7.98 112 lugar
7.92 122 lugar
7.56 132 lugar
7.46 142 lugar
713 152 lugar
7.08 162 lugar
6.88 172 lugar
6.52 182 lugar
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Anna Carolina Chierotti dos Santos Ananias 3610 8.42 3.64 6.50 192 lugar
Gelson Martins de Souza 3804 7.43 3.87 6.00 20° lugar
Juliana Alves Barbosa Menezes 3875 7.85 3.05 5.93 212 lugar
José Wander de Paula 3469 9.06 .00 543 22° lugar
Kamilla Oliveira do Amaral 3324 8.35 1.00 5.41 23° lugar
Gabriele Pecuch Pinto 4309 7.35 1.52 5.01 242 lugar

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
18-Pedagogia

Nome Inscricao Npp Ntc NF Resultado

Kethlen Leite de Moura 3942 8.06 8.86 8.38 12 lugar
Guilherme Adorno de Oliveira 4140 8.26 8.47 8.34 2° lugar
Adalberto Ferdnando Inocéncio 3501 894 7.15 8.22 32 lugar
Ricardo Costa de Sousa 3579 768 7.65 7.66 49 lugar
Christina Aparecida dos Santos 3994 6.85 8.77 7.61 52 lugar
Francielle Aparecida Garuti de Andrade 3981 748 7.25 7.38 6° lugar
Elidia Vicentina de Jesus Ribeiro 3513 8.33 528 7.11 7° lugar
Juliana Piovesan Vieira 3569 898 429 7.10 82 lugar
Giovani Giroto 3790 7.39 6.17 6.90 92 lugar
Erick Rodrigo Bucioli 3845 6.28 7.083 6.58 102 lugar
Leonardo Pereira da Costa 4160 7.67 275 5.70 112 lugar
Edilene Cunha Martinez 3978 710 3.08 5.49 122 lugar
Rosangela da Roza 4094 6.31 4.24 548 132 lugar
Maria Rita Sefrian de Souza Peinado 4024 6.36 2.40 4.77 142 lugar
Oziel Vicente de Souza 3960 6.86 .00 4.11 152 lugar

Art. 22 Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital n® 72/2020-PRH.

Maringé, 8 de outubro de 2020.

Prof. Me. Luis Otavio De Oliveira Goulart
Pro-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios
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